АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой комитета по физической культуре

и спорту Ленинградской области

В соответствии с пунктом 3.23 Положения о комитете по физической культуре

и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и Приказом комитета по

физической культуре и спорту Ленинградской области от 18.05.2015г. №686-О «Об

утверждении положения о Почетной грамоте комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области»:

1. Наградить Почетной грамотой комитета по физической культуре и спорту

Ленинградской области за вклад в развитие и популяризацию физической культуры

и спорта в Ленинградской области  в связи с празднованием Дня физкультурника  и

100-летия образования государственного органа управления  в сфере физической

культуры и спорта следующим работникам физической культуры и спорта в

соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

председателя комитета Лагода О.Л.

Председатель  комитета                                                      Е.Н. Пономарев

Документ создан в электронной форме. № 1-5-352/2023 от 09.08.2023. Исполнитель: Глуханькова А.Е.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.08.2023 16:35

Приложение

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской области          от

СПИСОК

работников физической культуры и спорта для награждения Почетной грамотой

комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области

№

п/п
ФИО Должность

Муниципальный

район/городской

округ

1.
Александрова

Татьяна Александровна

Тренер-преподаватель по плаванию МБОУ

ДО «Гатчинская спортивная школа № 2»

Гатчинский

муниципальный

район

2.
Герасименко

Евгения Алексеевна

Тренер по синхронному плаванию

Ассоциации СШ «КИВИ»

Гатчинский

муниципальный

район

Документ создан в электронной форме. № 1-5-352/2023 от 09.08.2023. Исполнитель: Глуханькова А.Е.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.08.2023 16:35

	1
	2